Detrazione per costi necessari per la regolarizzazione urbanistica € 2.041, 00  

Detrazione costi per DOCfa € 850,00 
Sommano € 4.391,00 

Ne deriva che il valore commerciale dell’immobile è pari ad € 15.609,00, come di seguito 

determinato. 

Vm = € 20.000,00 - € 4.391,00 = € 15.609,00 

In cifra tonda € 15.600,00 (Euro quindicimilaseicento/00), 

22) indichi l’importo annuo delle spese fisse di gestione o di manutenzione e delle eventuali spese 
straordinarie già deliberate anche se il relativo debito non sia ancora scaduto, le eventuali spese 
condominiali non pagate negli ultimi due anni anteriori alla data della perizia, nonché se vi siano